
PROCESSO SELETIVO PARA VAGA DE EMPREGO PÚBLICO - CRECI-PR EDITAL 
001/2013 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI/PR, no uso de 
suas atribuições, resolve: 

 

Art. 1º. Divulgar os gabaritos definitivos das questões objetivas após recursos 
conforme anexo a esta publicação. 

 

Curitiba, 05 de julho de 2013. 

 

 

MARIANO DYNKOWSKI 
Presidente da Comissão de Seleção Pública 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO 
 

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS APÓS 
RECURSOS - EDITAL 001/2013 

 
CARGO/FUNÇÃO – PSAD – COPA/ZELADORIA 

 
 

QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA 

01 B 21 D 

02 C 22 E 

03 C 23 B 

04 A 24 D 
05 C 25 A 

06 D 26 D 

07 A 27 A 

08 D 28 C 

09 B 29 D 

10 A 30 A 

11 B 31 C 

12 D 32 A 

13 E 33 C 

14 B 34 A 

15 A 35 C 

16 A 36 E 

17 A 37 C 
18 B 38 C 

19 A 39 A 

20 A 40 B 
 



 

CARGO/FUNÇÃO – PSAD – MOTORISTA 
 

 

QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA 

01 B 26 A 

02 C 27 D 

03 C 28 C 

04 A 29 D 

05 C 30 D 

06 D 31 A 

07 A 32 D 

08 D 33 A 

09 B 34 E 

10 ANULADA 35 A 

11 B 36 B 

12 C 37 A 
13 C 38 E 

14 C 39 B 

15 A 40 C 

16 D 41 D 

17 D 42 E 

18 A 43 B 

19 C 44 D 

20 C 45 A 

21 E 46 D 

22 E 47 A 

23 A 48 C 

24 C 49 D 

25 B 50 B 
 

 



 

CARGO/FUNÇÃO – PSAD – AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

 

QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA 

01 A 26 B 

02 A 27 A 

03 ANULADA 28 E 

04 C 29 B 

05 C 30 A 

06 B 31 A 

07 C 32 D 

08 C 33 A 

09 D 34 C 

10 A 35 A 
11 ANULADA 36 E 

12 B 37 C 

13 B 38 B 

14 C 39 C 

15 ANULADA 40 B 

16 D 41 C 

17 B 42 E 

18 C 43 E 

19 A 44 D 

20 D 45 A 

21 B 46 A 

22 E 47 C 

23 A 48 B 

24 C 49 A 
25 B 50 E 

 



 

 

CARGO/FUNÇÃO – PSTE – ADMINISTRATIVA 
 

QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA 

01 D 26 B 

02 B 27 A 

03 B 28 E 

04 C 29 B 

05 E 30 A 

06 B 31 A 

07 B 32 A 

08 B 33 B 

09 B 34 C 

10 ANULADA 35 B 

11 C 36 D 

12 A 37 B 
13 ANULADA 38 B 

14 A 39 E 

15 B 40 C 

16 D 41 C 

17 B 42 E 

18 C 43 E 

19 A 44 D 

20 D 45 A 

21 B 46 A 

22 E 47 C 

23 A 48 B 

24 C 49 A 

25 B 50 E 
 

 


